
                   
         Łomża, dnia 20.11.2020 r. 

DYREKTOR 
Sądu Okręgowego w Łomży 
ul. Dworna 16 18-400 Łomża 

tel. 86 215 42 70, fax. 86 216 34 19 
e-mail: dyrektor@lomza.so.gov.pl 

 
DSO- 226-10/20 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania wykonawczego pn. „DOSTAWA MONITORÓW NA RZECZ SĄDÓW 

POWSZECHNYCH” prowadzonym na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z 
późn. zm.) w celu zawarcia umowy wykonawczej w ramach Umowy ramowej nr WZP-
43-20/2020 na „DOSTAWĘ MONITORÓW NA RZECZ SĄDÓW POWSZECHNYCH” zawartej 
w dniu 22.09.2020 r. 

 
1. Komisja przetargowa powołana do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego informuje, że w dniu 19.11.2020 r. o godz. 12.00  odbyło się otwarcie ofert w  
postępowaniu wykonawczym pn. „DOSTAWA MONITORÓW NA RZECZ SĄDÓW 
POWSZECHNYCH” prowadzonym na podstawie art. 101a ust. 1 pkt 2) lit. b) ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) w celu 
zawarcia umowy wykonawczej w ramach Umowy ramowej nr WZP-43-20/2020 „NA DOSTAWĘ 
MONITORÓW NA RZECZ SĄDÓW POWSZECHNYCH” zawartej w dniu 22.09.2020. r. 
 

2. Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych bezpośrednio przed otwarciem 
ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
2 605,14 zł brutto. 
 

3. Do dnia składania ofert, tj. do 19 listopada 2020 r. do godz. 12.00, wpłynęły dwie (2) oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Najniższa 

cena brutto 
Pozostałe wymagania 

1 

Centrum Komputerowe Planeta 
Marcin Dejas – Lider Konsorcjum 
ul. Piwna 32,  
43-100 Tychy 
 
IMMITIS SPÓŁKA z o.o. 
– Partner Konsorcjum 
ul. Dworcowa 83,  
85-009 Bydgoszcz  

2 570,70 

Oferowany model posiada: 

• Regulację wysokości co najmniej 

140 mm i więcej. 

• Przyciski funkcyjne z możliwością 

przypisania funkcji przez 

użytkownika dla min. 6 klawiszy 

2 

Maxto ITS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowa – Lider Konsorcjum 
ul. Willowa 87,  
32-085 Modlniczka 
 

2 605,14 

Oferowany model posiada: 

• Regulację wysokości co najmniej 

140 mm i więcej. 

• Przyciski funkcyjne z możliwością 

przypisania funkcji przez 

użytkownika dla min. 6 klawiszy 

    
 

 

mailto:dyrektor@lomza.so.gov.pl

		2020-11-20T16:08:57+0100
	Joanna Truszkowska




